
Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -12  - 
 

Sezóna 2009 / 2010 
Fotbal Muži „A“ 

Okresní soutěž 
 
Fotografie bohužel není k dispozici 
 
VEDENÍ KLUBU: 
Prezident: Jaroslav Zeman 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér: Nečas Petr, Horváth Jan 
Vedoucí mužstva: Nováková Michaela 
 
 
Výsledná tabulka sezóny: 

Pořadí Tým Skóre Body 
1. Rozvoj Trstěnice 141: 47 63 
2. Sokol D.Žandov B 92: 60 56 
3. SK Křižovatka 104: 50 55 
4. 1. FC Krásná 2004 82: 52 50 
5. S.Teplá B 66: 65 40 
6. S.Stará Voda 60:105 25 
7. SK Nebanice 68:107 22 
8. Spartak Odrava 46:173 7 

 
Nejlepší střelci Trstěnic z první dvacítky: 

Pořadí Jméno Oddíl Počet gólů 
1. Kmeť Petr SK Křižovatka 31 
2. Báto Pavel Rozvoj Trstěnice 26 
3. Leonhardt Thomas Spartak Odrava 25 
6. Opava Roman Rozvoj Trstěnice 19 
7. Jahoda Milan Rozvoj Trstěnice 18 
11. Jaroš Pavel Rozvoj Trstěnice 13 
15. Schwertschal Jan Rozvoj Trstěnice 12 
19. Hromíř Jan Rozvoj Trstěnice 10 

 
Stručné výsledky: 
 
Kolo Domácí Hosté Výsledek 

1. FC Krásná 2004 Rozvoj Trstěnice 1:1 (0:1) 1. 
Branky: Janousch Radek - Jaroš Pavel; Rozhodčí: Šmat Václav; ŽK: Zeman František - Šedina Jakub, 
Karlíček Ladislav; ČK: 0 - Šedina Jakub 
Rozvoj Trstěnice Sokol D.Žandov B 5:1 (2:1) 2. 
Branky: Opava Rostislav, Schwertschal Michal, Schwertschal Jan, Nečas Petr, Kojma Rudolf - Polívka 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -13  - 
 

Pavel; Rozhodčí: Kroupa Jiří, Krampera Jan, Valíček Petr; ŽK: 0 - Rada Jakub, Polák Tomáš, Kundrát 
Štefan ml., Tlčík Milan 
SK Nebanice Rozvoj Trstěnice 2:3 (0:1) 3. 
Branky: Cína Radek, Ferko Petr - Báto Pavel 2, Jaroš Pavel; Rozhodčí: Vošmik Václav; ŽK: Hubka 
Martin, Čadek Martin, Demeter Petr - Jaroš Pavel, Schwertschal Michal; ČK: 0 - Dvořák Bohumil 
S.Teplá B Rozvoj Trstěnice 4:2 (3:2) 4. 
Branky: Rác Milan 2, Knaizl Michal, Knaizl Lukáš - Karlíček Ladislav, Kojma Rudolf; Rozhodčí: 
Valíček Petr; Delegát: Novotný Josef; ŽK: Rác Milan, Suja Ondřej, Hejda Tomáš, Vopička Václav - 
Karlíček Ladislav, Šedina Jakub, Schwertschal Michal 
Rozvoj Trstěnice SK Křižovatka 7:2 (5:1) 5. 
Branky: Opava Roman 2, Hromíř Jan 2, Šedina Jakub, Schwertschal Michal, Kojma Rudolf - Ščasný 
Milan, Kmeť Petr; Rozhodčí: Hlavatý Josef, Šuma, Valíček Petr; ŽK: 0 - Zimmel Milan 
S.Stará Voda Rozvoj Trstěnice 2:2 (0:0) 6. 
Branky: Papajik Josef, Buchta Milan - Schwertschal Jan, Báto Pavel; Rozhodčí: Valíček Petr; Delegát: 
Gendráč Miloslav; ŽK: Košár Petr, Kahanec Jiří - Karlíček Ladislav, Klečka David; ČK: 0 - Karlíček 
Ladislav 
Rozvoj Trstěnice Spartak Odrava 13:0 (7:0) 7. 
Branky: Báto Pavel 4, Procházka Václav 2, Opava Roman 2, Jahoda Milan 2, Schwertschal Jan, Klečka 
David, Hromíř Jan; Rozhodčí: Valíček Petr, Vejvoda Zdeněk, Štěřík Filip; Delegát: Strmiska Josef; ŽK: 
Jaroš Pavel - Kostka Miroslav, Šollar Jiří; ČK: 0 - Kopecký Bohumil 
Rozvoj Trstěnice 1. FC Krásná 2004 6:1 (2:0) 8. 
Branky: Báto Pavel 2, Procházka Václav, Hušek Zdeněk, Šedina Jakub, Hromíř Jan - Laudát Petr; 
Rozhodčí: Kroupa Jiří, Krampera Jan, Šuma; ŽK: Hromíř Jan, Švihovec Jiří, Jaroš Pavel - 0 
Sokol D.Žandov B Rozvoj Trstěnice 5:1 (2:1) 9. 
Branky: Rada Jakub 2, Stejskal Libor, Jakubec Marek, Jakubec Michal - Procházka Václav; Rozhodčí: 
Hlavatý Josef; ŽK: Jiráska Jakub, Ciba Milan - Dvořák Bohumil 
Rozvoj Trstěnice SK Nebanice 7:0 (2:0) 10. 
Branky: Jahoda Milan 2, Báto Pavel 2, Karlíček Ladislav, Hromíř Jan, Staněk Standa; Rozhodčí: Vokoun 
Tomáš, Krampera Jan, Topinka Ondřej 
Rozvoj Trstěnice S.Teplá B 5:1 (5:0) 11. 
Branky: Opava Roman 2, Báto Pavel 2, Jahoda Milan - Charvát Pavel; Rozhodčí: Barczi Šimon, Valíček 
Petr, Krampera Jan; Delegát: Zdvihal Josef; ŽK: 0 - Charvát Pavel, Kocourek Petr, Kolárik Josef, Rác 
Milan 
SK Křižovatka Rozvoj Trstěnice 4:6 (2:1) 12. 
Branky: Brückner Josef, Valenta Lubomír, Kmeť Petr, Melničuk Jan - Jaroš Pavel 2, Opava Roman, 
Šedina Jakub, Schwertschal Jan, Báto Pavel; Rozhodčí: Valíček Petr; Delegát: Strmiska Josef; ŽK: Kmeť 
Petr, Melničuk Jan - Opava Roman, Schwertschal Michal 
Rozvoj Trstěnice S.Stará Voda 7:0 (3:0) 13. 
Branky: Opava Roman, Šedina Jakub, Schwertschal Michal, Jahoda Milan, Báto Pavel, Ryšánek Jan, 
Staněk Standa; Rozhodčí: Treml Petr, Kroupa Jiří, Topinka Jiří; ŽK: Staněk Standa - Krofta Petr, Buchta 
Milan, Košár Miroslav 
Spartak Odrava Rozvoj Trstěnice 1:9 (1:5) 14. 
Branky: Nováček Roman - Opava Roman 2, Schwertschal Michal 2, Schwertschal Jan 2, Jahoda Milan, 
Báto Pavel, Kojma Rudolf; Rozhodčí: Žák Václav 
1. FC Krásná 2004 Rozvoj Trstěnice 2:2 (2:1) 15. 
Branky: Kůst Vladislav, Zeman František - Jaroš Pavel, Báto Pavel; Rozhodčí: Hyčka Pavel; ŽK: Kůst 
Vladislav, Laudát Ota, Kratochvíl Luděk, Laudát Lukáš - Nečas Petr 
Rozvoj Trstěnice Sokol D.Žandov B 0:3 (0:0) 16. 
Branky: Kundrát Vladimír, Šohaj Radek, Balogh Michal; Rozhodčí: Hyčka Pavel, Makeš Stanislav, 
Makeš Jakub; ŽK: 0 - Šohaj Radek, Jelínek Jan 
SK Nebanice Rozvoj Trstěnice 1:12 (1:6) 17. 
Branky: Lávička Lukáš - Báto Pavel 3, Jaroš Pavel 2, Opava Roman 2, Schwertschal Jan, Jahoda Milan, 
Klečka David, Hromíř Jan, Horní Lukáš; Rozhodčí: Makeš Stanislav; ŽK: Cína Radek, Demetr Jiří, 
Marek Jiří - Jaroš Pavel 
S.Teplá B Rozvoj Trstěnice 2:2 (0:2) 18. 
Branky: Hanus Zdeněk, Knaizl Lukáš - Schwertschal Jan, Báto Pavel; Rozhodčí: Šuma Jakub; ŽK: 
Hrabovský Pavel - Šedina Jakub 
Rozvoj Trstěnice SK Křižovatka 3:3 (2:1) 19. 
Branky: Opava Roman, Báto Pavel, Horní Lukáš - Kmeť Petr, Metlický Jaroslav, Melničuk Jan; 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -14  - 
 

Rozhodčí: Treml Petr, Topinka Ondřej, Makeš Stanislav; Delegát: Strmiska Josef; ŽK: Jaroš Pavel, 
Jahoda Milan - Šmat Robert, Valenta Lubomír; ČK: 0 - Zimmel Milan 
S.Stará Voda Rozvoj Trstěnice 2:5 (0:3) 20. 
Branky: Papajik Josef, Kahanec Jiří - Jaroš Pavel 3, Báto Pavel, Nečas Petr; Rozhodčí: Gendráč 
Miloslav; ŽK: Papajik Josef, Matoušek Petr - Šedina Jakub 
Rozvoj Trstěnice Spartak Odrava 12:0 (6:0) 21. 
Branky: Jahoda Milan 4, vlastní 2, Hromíř Jan 2, Pečínka Tomáš, Karlíček Ladislav, Klečka David, Horní 
Lukáš; Rozhodčí: Barczi Šimon, Valíček Petr, Baťko Lukáš; ŽK: 0 - Novák Vítězslav 
Rozvoj Trstěnice 1. FC Krásná 2004 3:0 (0:0) 22. 
Branky: Horní Lukáš 2, Opava Roman; Rozhodčí: Gendráč Miloslav, Barczi Šimon, Šuma Jakub; ŽK: 
Jaroš Pavel - Laudát Lukáš, Moťovský Lukáš, Kratochvíl Luděk, Kůst Vladislav; ČK: 0 - Kůst Vladislav 
Sokol D.Žandov B Rozvoj Trstěnice 0:3 (0:3) 23. 
Branky: Báto Pavel 2, Opava Roman; Rozhodčí: Makeš Stanislav; ŽK: Polívka Pavel - 0 
Rozvoj Trstěnice SK Nebanice 3:2 (2:0) 24. 
Branky: Opava Roman 2, Karlíček Ladislav - Polák Pavel, Baron Martin; Rozhodčí: Makeš Stanislav, 
Baťko Lukáš, Topinka Ondřej; ŽK: 0 - Rada Luděk, Demeter Petr; ČK: Jahoda Milan - Demeter Petr 
Rozvoj Trstěnice S.Teplá B 5:2 (4:2) 25. 
Branky: Schwertschal Jan 2, Jaroš Pavel, Hušek Zdeněk, Báto Pavel - Kolárik Josef, Přibil Tomáš; 
Rozhodčí: Baťko Lukáš, Kroupa Jiří, Gendráč Miloslav; ŽK: Horní Lukáš, Opava Roman - Chovanec 
Patrik, Horňák Michal 
SK Křižovatka Rozvoj Trstěnice 2:2 (1:1) 26. 
Branky: Rada Jiří 2 - Opava Roman 2; Rozhodčí: Rajtmajer Jan; ŽK: Srp David, Temňák Petr, Mariánus 
Karel - Horní Lukáš 
Rozvoj Trstěnice S.Stará Voda 9:0 (5:0) 27. 
Branky: Jahoda Milan 5, Jaroš Pavel 2, Schwertschal Jan, Horní Lukáš; Rozhodčí: Kobielský Július, 
Makeš Jakub, Topinka Ondřej 
Spartak Odrava Rozvoj Trstěnice 4:6 (2:5) 28. 
Branky: Leonhardt Thomas 3, Novák Vítězslav - Hromíř Jan 2, Schwertschal Jan, Jahoda Milan, Klečka 
David, Horní Lukáš; Rozhodčí: Hlavatý Josef 

 
Soupiska hráčů pro sezónu: 
 

Poř. 
č. Příjmení, jméno Narozen 

1 Báto Pavel 10.12.1985 
2 Danko Jan 06.08.1986 
3 Dvořák Bohumil 25.03.1971 
4 Felt Václav 12.07.1985 
5 Horní Lukáš 17.05.1990 
6 Hromíř Jan 28.02.1987 
7 Hušek Zdeněk 26.09.1978 
8 Jahoda Milan 09.04.1985 
9 Jaroš Pavel 08.01.1976 
10 Karlíček Ladislav 05.02.1979 
11 Klečka David 10.01.1986 
12 Koča Petr 23.03.1984 
13 Kojma Rudolf 19.10.1990 
14 Nguyen Huy - Milan 26.10.1984 
15 Opava Roman 03.07.1978 
16 Pečínka Tomáš 22.11.1974 
17 Procházka Václav 04.03.1972 
18 Ryšánek Ivan 11.07.1987 
19 Schwertschal Jan 02.11.1984 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -15  - 
 

20 Schwertschal Michal 02.11.1984 
21 Staněk Stanislav 17.03.1988 
22 Šedina Jakub 06.10.1984 
23 Švihovec Jiří 05.09.1987 
24 Tesař Miroslav 12.10.1974 
25 Vinichyk Ivan 04.06.1978 

 
 

Fotbal muži senioři 
Okresní přebor 

Foto bohužel není k dispozici 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér:  
Vedoucí mužstva:  
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU 
Poř. 
č. 

Dres 
č. Jméno Narozen Post 

     
     

 
Výsledková tabulka: 
 

Č. Tým Zápasů Skóre Body 
1 M.Lázně 18 89: 19 51 
2 Dl. Újezd 18 104: 40 42 
3 Záchlumí 18 74: 41 35 
4 Stříbro 18 74: 29 35 
5 Trstěnice 18 61: 44 34 
6 Tachov 18 68: 58 29 
7 Bor 18 40: 70 18 
8 St. Sedliště 18 26: 71 13 
9 Bezdružice 18 21: 76 6 
10 Ch. Planá 18 22:131 3 

 
 
Průběh sezóny: 

Č. Domácí Hosté Skóre 
Trstěnice Ch. Planá 8:1 (5:1) 1 
Branky: Stolec Michal 2, Kroupa Jiří, Horváth Miroslav, Wölfel Radek, Putera Stanislav, 
Zahradník Vlastimil, Zugárek Ivan - Matejbus Gustav; Rozhodčí: Lhotka 

2 Trstěnice Tachov 3:6 (3:3) 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -16  - 
 

Branky: Opava Pavel 3 - Fabo Juraj 4, Raba Václav, Moži Petr; Rozhodčí: Ďugel 
Dl. Újezd Trstěnice 7:1 (3:1) 3 
Branky: Lebeda Luboš 2, Bučan Radek 2, Haník Pavel 2, Sobotík Radek - Franek Manfred; 
Rozhodčí: Ďugel 
Trstěnice Záchlumí 1:4 (0:1) 4 
Branky: Vítek Jan - Klepsa Pavel 2, Štrejn Miroslav 2; Rozhodčí: Kopl 
Stříbro Trstěnice 1:2 (0:1) 5 
Branky: Vyšín Marek - Tomek Josef, Franek Manfred; Rozhodčí: Lhotka; ŽK: 0 - Franek 
Manfred 
Trstěnice Bezdružice 3:2 (2:1) 6 
Branky: Mrkvan Ota, Putera Stanislav, Zugárek Ivan - Řezáč Josef 2; Rozhodčí: Kopl; ŽK: 
Zugárek Ivan - 0 
Bor Trstěnice 0:3 (0:2) 7 
Branky: Franek Manfred 2, Putera Stanislav 
Trstěnice St. Sedliště 5:1 (2:0) 8 
Branky: Slavík Jiří, Kryl Jaromír, Wölfel Radek, Kaiser Robert, vlastní - Prexl Radek 
M.Lázně Trstěnice 2:1 (1:1) 9 
Branky: Drahorád Michal, Straka Pavel - Zugárek Ivan; Rozhodčí: Lhotka 
Ch. Planá Trstěnice 1:9 (0:4) 10 
Branky: Krejza Richard - Slavík Jiří 4, Rada Jan 2, Zugárek Ivan, Procházka Václav, Tunder 
Radek; Rozhodčí: Novotný 
Tachov Trstěnice 4:5 (2:2) 11 
Branky: Brouzda Petr 4 - Mydloch Rudolf 3, Slavík Jiří 2; Rozhodčí: Pešek 
Trstěnice Dl. Újezd 7:3 (3:2) 12 
Branky: Slavík Jiří 3, Rada Jan, Putera Stanislav, Turek Karel, Novák Miroslav - Blažek 
Stanislav, Lebeda Luboš, Haník Pavel; Rozhodčí: Vrbský 
Záchlumí Trstěnice 2:1 (2:1) 13 
Branky: Hacker Ivan, Kos Jiří - Dennison Adrew; Rozhodčí: Novotný 
Trstěnice Stříbro 1:1 (1:1) 14 
Branky: Stolec Michal - Vyšín Marek; Rozhodčí: Lhotka 
Bezdružice Trstěnice  0:4 (0:2) 15 
Branky: Slavík Jiří 2, Turek Karel, Matoušek Václav; Rozhodčí: Novák 
Trstěnice Bor 4:2 (2:0) 16 
Branky: Slavík Jiří 2, Rada Jan, Turek Karel - Sucharda Andro, Folejtar Jaroslav; Rozhodčí: 
Vrbský 
Trstěnice Trstěnice 0:2 (0:2) 17 
Branky: Novák Miroslav, Tunder Radek; Rozhodčí: Terela; ŽK: 0 - Kryl Jaromír 
Trstěnice M.Lázně 1:7 (1:0) 18 
Branky: Zugárek Ivan - Straka Pavel 3, Větrovec Zdeněk 2, Kovář Václav, Drahorád Michal; 
Rozhodčí: Vrbský; ŽK: 0 - Dzúro Ladislav 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -17  - 
 

HOKEJ 
Krajský přebor 

 

 
 

 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -18  - 
 

 

 
 
 

 
 

Ze závěrečného ceremoniálu po vítězném finálovém utkání Krajské soutěže v Chebu. 
Zleva: předseda KV SLH Mgr. Částka, s pohárem kapitán Tomáš Barták, ve světlém 

kabátě pan ...., zcela vpravo pan ...., v pozadí rozhodčí ....... a ....... 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -19  - 
 

VEDENÍ KLUBU: 
Prezident:  
Viceprezident:  
Ekonomický ředitel:  
Sportovní ředitel:  
Organizační pracovník:  
Sekretář:  
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér: Jaroslav Zeman 
Asistent trenéra: Václav Šnajdr 
Vedoucí mužstva:  
Lékař:  
Zdravotník:  
Hlavní pořadatel:  
Hlavní pokladní:  
Správce hřiště:  
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Čís. Bílé 
dresy 

Červené 
dresy 

Černé 
dresy Příjmení a jméno Narozen: 

1 8 8 8 Barták Tomáš       A 1.4.1974 
2 4 99 4 Brytkov Alexandr 5.8.1981 
3 11 11 11 Bubenščikov Ilja 2.10.1980 
4 13 28 29 Černík Lukáš 24.4.1982 
5 1 1 1 Čiček Ivan 14.2.1975 
6 18 18 18 Dibala Martin 20.2.1982 
7    Fuka Jan 10.3.1982 
8 6 6 28 Hajný Jakub 15.5.1985 
9 15 53 15 Hasala Evžen 26.10.1980 

10 9 9 9 Hodovský Daniel 17.6.1970 
11 3 3 3 Jalčák Josef          C  30.3.1957 
12 14 14 14 Kořán Karel 28.6.1973 
13 20 91 69 Lovas Jan              A 1.7.1982 
14 16 71 38 Mahovský Tomáš 20.3.1977 
15 2 38 22 Macháček Lukáš 3.2.1985 
16 19 19 19 Okrucký Vlastimil 5.6.1980 
17    Pech Josef 18.10.1983 
18  53 57 Stanko Lukáš 15.07.1982 
19 5 5 5 Svoboda Josef 21.4.1970 
20 17 17 17 Sýkora Jiří 23.7.1970 
21  30 30 Šnajdr Radek 24.5.1991 
22 10 10 81 Tišer Vlastimil 6.11.1982 
23 7 7 71 Toth Lukáš 30.1.1982 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -20  - 
 

24. 12 77 77 Vopava Jaromír 1.10.1971   
25.    Zahradník Vlastimil  

 
 
 
Výsledková tabulka: 
 

Pořadí Datum Domácí: Hosté: Soutěž Výsl. Body 
2. 6.9. SRN Trstěnice př.zápas 6:11 -- 
3. 9.9. HC Fr.Lázně Trstěnice KS-2 2:14 3 
5. 19.9. Trstěnice Brimstones KS-2 8:1 3 
6. 26.9. Trstěnice HC Březová KS-2 8:1 3 
7. 3.10. Trstěnice HC Tachov KS-2 6:0 3 
8. 9.10. AUTA Cheb Trstěnice KS-2 1:6 3 
9. 17.10. Trstěnice AH Medvědi KS-2 11:1 3 

10. 18.10. Trstěnice Malá Víska RP-2 10:6 3 
11. 24.10. Hamrníky Trstěnice KS-2 3:6 3 
12. 27.10. HC Mar.Lázně Trstěnice RP-2 4:5 SN - 2 
13. 31.10. Trstěnice PSK 96 Cheb KS-2 5:1 3 
14. 4.11. Stadion Cheb Trstěnice KS-2 6:7 SN - 2 
15. 8.11. Trstěnice Buldoci Stříbro RP-2 6:3 3 
16. 13.11. Tatran Přimda Trstěnice RP-2 5:7 3 
17. 21.11. Trstěnice Drivers Cheb 09 KS-2 10:4 3 
18. 22.11. Trstěnice HC Stříbro RP-2 8:3 3 
19. 28.11. Laser 07 Cheb Trstěnice KS-2 5:13 3 
20. 29.11. HC Tachov Trstěnice RP-2 0:8 3 
21 5.12. Malá Víska Trstěnice RP-2 5:3 0 

.22. 6.12. Trstěnice MAAN Cheb KS-2 15:1 3 
23. 12.12. Trstěnice HC Fr.Lázně KS-2 12:3 3 
24. 13.12. Trstěnice HC Mar.Lázně RP-2 4:3 3 
25. 17.12. Brimstones Ch. Trstěnice KS-2 4:12 3 
26. 30.12. HC Tachov Trstěnice RP-2 4:3 0 

2010 9.1. Trstěnice AUTA Cheb KS-2 5:0 Kont./3 
28. 16.1. Trstěnice Tatran Přimda RP-2 6:9 0 
29. 17.1. Medvědi Cheb Trstěnice KS-2 4:7 3 
30. 19.1. HC Stříbro Trstěnice RP-2 6:8 3 
31. 23.1. Trstěnice Hamrníky KS-2 2:1 3 
32. 24.1. Buldoci Stříbro Trstěnice RP-2 2:4 3 
33. 26.1. PSK 96 Cheb Trstěnice KS-2 4:8 3 
34. 30.1. Trstěnice HC Tachov RP-2 8:6 3 
35. 3.2. Březová Trstěnice KS-2 3:8 3 
36. 13.2. HC Mar.Lázně Trstěnice RP-2 6:5 0 
37. 20.2. Malá Víska Trstěnice RP-2 3:4 SN-2 
38. 21.2. Drivers 09 Ch. Trstěnice KS-2 3:15 3 
39. 27.2. Trstěnice LASER Cheb KS-2 9:5 3 
40. 28.2. Trstěnice Buldoci Stříbro RP-2 11:4 3 
41. 5.3. Tatran Přimda Trstěnice RP-2 7:5 0 
42. 6.3. Trstěnice Stadion Cheb KS-2 19:3 3 
43. 8.3. MAAN Cheb Trstěnice KS-2 4:1 3 
44. 13.3. Trstěnice HC Stříbro RP-2 20:3 3 
45. 14.3. Trstěnice AH-Medvědi Play-off KS 9:2 3 
46. 18.3. HC Tachov Trstěnice RP-2 1:10 3 
47. 21.3. AH Madvědi Trstěnice KS-2 2.zápas 5:12 3 
48. 24.3. Trstěnice Hamrníky KS-2 1.zápas 1:2 0 
49. 27.3. Hamrníky Trstěnice KS-2 2.zápas 0:7 3 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -21  - 
 

 
 
 
 
 
 
TYHLE FOTKY VLOŽIT DO KRONIKY AŽ SE VRÁTÍ OD ZEMANA !! 

  
O co se dnes hraje ... Nervozita a napětí na střídačce 

  
Nakonec dokonce 4 : 10 První gratulace kapitánovi ... 

  
... a zbytek ceremoniálu Poražení finalisté 

50. 28.3. Trstěnice HC Mar.Lázně RP-2 1.zápas 4:2 3 
51. 30.3. Trstěnice Stadion Cheb Finále KS-2 7:4 3 
52. 31.3. Stadion Cheb Trstěnice Finále KS-2 4:10 3 
53 3.4. HC Mar.Lázně Trstěnice RP-2 2.zápas 2:4 3 
54 10.4. Malá Víska Trstěnice RP-2 1.zápas 1:5 3 
55 18.4. Trstěnice Malá Víska RP-2 2.zápas 3:0 Kont/ 3  



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -22  - 
 

  
Opava a Jalčák s pohárem Trenérovo závěrečné slovo v šatně 

  
  

  
To v šatně nepadá sníh, ale začala šampusová chumelenice ... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -23  - 
 

VYHODNOCENÍ NAŠÍ ČINNOSTI 
V LEDNÍM HOKEJI FARMÁŘŮ TRSTĚNIC 

Ročník 2009/2010  
(Hotel Sonáta Mariánské Lázně) 

 
Na dnešním slavnostním posezení vás všechny vítám. Než se začneme volně bavit, 
měli bychom si něco říci o naší činnosti v roč. 2009/2010, než tak zakončíme 38letou 
nepřetržitou sérii trstěnického hokeje. 
 
Byla to dlouhá a náročná sezóna. Po dobu 8 měsíců jsme odehráli 53 utkání + 2 utkání 
kontumačně. Z toho 47 vítězných a jen 6 porážek a ani jedna remiza. Vždy vyhráli na 
samostatné nájezdy. Tomu říkám „síla mužstva“. Fantastickým závěrem v play-off jsme 
vyhráli opět obě soutěže KS-2 a RP-2 a již 3 roky za sebou získali „Double“ a splnili si tak 
avizovaný – vytýčený cíl, obhájit „dubl“, což jsme splnili na sto procent!!! 
 
Za loňský úspěch nám slíbil generální sponzor klubu „Rodinný pivovar Chodovar p. Jiří 
Plevka“ nové černé hokejové dresy a tak se i stalo.  
 
Z mužstva před zahájením soutěže odešli: Šlégr a Sklarenko na hostování do HC 
Mar.Lázně, nezapojili se: Rozsypal, Vicmandi, Zd. Dibala, Veverka. Postupně přišli do 
mužstva na hostování: Radek Šnajdr z HC Mar.Lázní, Lukáš Macháček z HC Slavia Praha, 
Jakub Hajný z HC Baníku Sokolov. Na přestup - Josef Pech z HC Baníku Sokolov.  
A tak jsme soupisku hráčů uzavřeli na 25 hráčích pro dvě soutěže KS-2 a RP-2 a 
v přehledné tabulce o docházce vidíte o každém hráči, jak se zapojil. Přesto z každého 
zápasu byl napsán článek, poslán vám na mail a do mediálních zpravodajství.  
O každém zápasu máme (trenéři) zpracovaný poznatky, proveden rozbor. Chtěli jsme, že 
budeme s vámi na příštím tréninku to rozebírat, ať již vaše chování, řeči, výkon, 
vystupování, ale to se nezrealizovalo. K tréninkům nedošlo a před zápasem jsme nechtěli 
se vracet k problémům. Věřte, že těch nedostatků, problémů bylo dost. (Chyběla nám tak 
zvaná 4.třetina – u piva). Nebo zůstat v šatně vždy po každém zápase, ale to již každý 
spěchal domů. Jak říkám k rodinám a není již nálada.  
 
Po stránce organizační jste měli vše zajištěno, nic jste nemuseli platit ani žádné příspěvky, 
vklady atd. Jen jste měli přijít a hrát hokej. 
Do realizačního týmu bychom potřebovali aspoň další 2 lidi, jako další 3 nové mladé 
hráče, ale kde je vzít? 
 
Ke hře a výkonu mužstva: 
Některé zápasy byly odehrány ve výborné úrovni, ke spokojenosti nás všech. Jen stačilo si 
vzít, že při každém zápase je potřeba ze sebe vydat vše – bruslit s obrovským nasazením, 
nezapomínat hrát ze zajištěné obrany a vracet se. Střídat a točit se častěji, být v tempu, 
povzbudit, vyhecovat se navzájem, být ukázněný – disciplinovaný (u hráčů chybí). 
Nezapojovat se do diskuzí, neřešit výkony rozhodčích.  
Přesto mužstvo neumí prohrávat, začne se kecat, vyčítat a hledat důvod a kritizovat, ať již 
na střídačce se řeční, hráči se uráží, rozhodí se a je po zápase. Kde je vaše zodpovědnost, 
zkušenost. I když se prohraje a odvede se dobrá práce, výkon, tak to musíme vzít a přiznat 
a v dalším zápase jedeme dál. Je pro mě smutný a nepochopitelný, že si na ledě při zápase 
neumíte vyhovět, nebo proč pořád řečníte, vyjadřujete se k rozhodčím – stejně se nic 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -24  - 
 

nezmění, nebo vedete nevhodné řeči na hráčské střídačce. Jednou trenér něco řekne a tak to 
platí. Pak by tam nemusel být a každý by si dělal, co chce. „Chytrolínů“ je dost, každý by 
to dělal jinak. No a v neposlední řadě – k účasti na zápasech. Předem se domluvit 
telefonicky, nebo mailem, zavolejte si, oznamte, informujte. Projevit aspoň tři dny před 
zápasem zájem, to je z vaší strany umění.  
Jak mám radost z výsledků – výher, tak jsem rozpačitý z naší ukázněnosti, disciplinou, 
vylučováním a trestáním. Nejvíce za protesty – kecy s rozhodčíma – hrubosti – zbytečných 
faulů či dokonce vyhrožujeme. V obou soutěžích jsme nejhorší. Pak to slyšíme všude, proč 
to ostatní mužstva ustojí a my ne, neumíme být nad věcí. Podívejme se, kolik vysokých 
trestů jsme v soutěžích dostali – to je až neuvěřitelné.   
 
K příští sezóně roč.2010/2011 
Jestli nám budou hvězdy nakloněny – jak říkám, tak bychom měli pokračovat. Chtěl bych, 
abyste všichni zůstali a pokračovali, utužovali partu, která „čeří vody“v této oblasti sportu.  
Rád bych přivítal 2-3 hráče, mladý, s výkonností, ale kde je sehnat, přesvědčit atd. Záleží i 
na vás koho přesvědčíte a o tom to je…..! 
Příští ročník (Tachovska) by se měl rozšířit o mužstva z Domažlic. Na Karlovarsku buď 
zůstaneme v KS-2, která se bude zužovat, nebo nás přesvědčují do KP-1. Tam bych chtěl i 
já, ale ?? budou všichni jezdit?? i z Prahy? Budeme všichni trénovat? Bude nás jezdit 13-
15 hráčů na zápasy a chcete to všichni? Byl bych rád, aby se všichni v klidu vyjádřili, se 
vší zodpovědností. Hrací dny – asi bychom požadovali na sobotu, nebo pátek.  
 
Závěrem, jestli jsem na někoho, nebo něco zapomněl, tak se omlouvám. Děkuji našemu 
realizačnímu týmu v čele s Václavem Šnajdrem, p.Fraňkovi, p.Rotbauerovi, p.Čičkovi za 
vytvoření pěkného prostředí, s občerstvením, všem našim sponzorům a přátelům, našim 
manželkám, přítelkyním, že mají pro náš „hokej“ pochopení. No a v poslední řadě i všem 
našim hráčům za výsledky a úspěchy, které jste pro tento klub získali. 
 
 
V Mariánských Lázních      za Farmáře Trstěnice 
Dne: 30.4.2010       prezident klubu 
         Jaroslav Zeman 
  
 
A pak přišla na řadu volná zábava... 
 

  
Poháry a medaile  



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -25  - 
 

  
??, Franěk, ??, ?? Jalčák, Šnajdr, Zeman 

  
Hudební doprovod Prezident šíří slovo boží ... 

  
Zeman, Čičková, Čiček, Franěk Šnajdr, Jalčák, a poháry za double 

  
??, Zeman, ??, ??,  ??, ??, Jalčák, Opava ?? 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice – II. díl 2009 - 2010 

 

Zápis za sezónu 2009-2010 Strana -26  - 
 

  
 
... a další snímky jsou v elektronické příloze ke kronice. 
 
 
 
 
 
 


